Lege Iulia: quia Decimo & Bruto Iulius pūincias assigna uerat. Cūq; ordo est. Cēteo senatu tēle magnā curā & c.

Iceronis d. C. Cāfare orādo Decimo Bruto: Gallia prouincia: Martia & Quarta legiōnibus: quae Antonium defuerant: sententiam senatus uniuersus comprobauerat: decretoq; fuerat: ut quicquid ille censuerat: id feret. Frequens & cupidus cognoscendi anie curiam populus cōstiterat. ad quem egressus Cicero: Quid actum in Senato sit: refert: & Antonium iudicatum hostē. & si re magis q; uerbo ostēdit. Cum enī Octānium ornandum: Decimum laudandum: q; Antonium prouincia Gallia exclūse: trilegiōes compobandas q; defuerint dicit cēsus: senatum: manifeste afferrit colligi posse: non consulem illum: sed hostem putari. Ad libertatem recuperādū popu lum hortatur: in Antoni uero odium omnes accēdit. In deliberatiō genere posita ē ora tio. Suadet enim rempu. defen dendarū: & libertatem recupe randam: & si incidit maiore ex parte demonstratiuum genus uituperatur enī Antoni⁹: ex orditur per spēm quam ex populi colligit frequentia: quem ueluti cupidum recuperādā lib eratā conuenisse vult intelli git: ūū sed modeſte laudat ūdium. Contio: in unum cōuentus. Animus: semper spe rauit: & consequit optauit. Tē pora occasio rei gerendā.

Lucis: nā ueluti i tenebris era m⁹ pri⁹: ac si diceret: postq; mi n⁹ turbulēta nobis ceperūt ēē.

Aū facē: cū iportunū era: & ūisti ātonio. nā poterat. Nūc n̄ posse: n̄ piissē. Reliq; acti onū ut trāsligī reliq; facile pos sūt: postq; ū uerbo adhuc: re tñ hostis ē iudicat⁹ Anto. Erecti or: excitationē: & magis i spe: ūcūtē cōtra cadere aīus ūs dī: q; extra spēm sunt. Nec enim ūt q; arma cōgarūt p̄li ſt: qd multis rōib⁹ pbat ergo āto. hostis. ad ueritatē diſiūctiē suffic̄t alterā p̄tē uerā ēē.

Patrimonio: qd effudit: ut supra dictum est. Laudo laudo: cōduplicatio quā πλοκν̄ græci dicunt. multum uero haberuehementiæ. Vel pueri potius: correctio: ut sit admirabilior: q hæc puer fecit. Immortalitatis: ac si dicat diuinitatis cultusdam. Multa: regentio. Indies: quotidie. Ex hispanis militibus: qui habent robustissimi de quibus Silius Prodigia gens animæ & pperare facili ma mortem. Nang ubi transcedit florētes uirib⁹ annos. Impatiens æui spernit uenisse senectā: Et sat modus in dextra ē. Cōducere: qua dringentas drachmas singulis pollicitus. Reditum: Brundusio. Præsidium: ad Antonii furorem depellēdū. Sui patris. C. Cæsaris dictatoris.

Quem hostem. s. dūtaxat. Ab ipso deo: Marte. P.R. generatum: propter Romulū qui ex rheia Siluia: & marte natu traditur. Nam: ratiocinatio. Luculenta: clara. Autoritatem: consenlum & uolū tam. Opportuna: & ad lacesendum: & ad se tutandum: est enim in excuso locata saxo qua p noxiōrum custodia usi olim romani sūt: ut Strabo ait.